das 19h 

às 07h de 
2ª a 

domingo 
em 

escala 
12x36

 R$           6.674,85 02 04  R$             26.699,40  R$            320.392,78

TOTAIS --- 04 08  R$      50.273,62  R$     603.283,42

 

O valor máximo aceitável da contratação será de  R$ 603.283,42 (seiscentos e três mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta e
dois centavos), observadas as normas que regulam o assunto, especialmente as dispostas na IN SEGES n° 5/2017.

Para a execução dos serviços, a Contratada deverá disponibilizar profissional pertencente à categoria correspondente à Vigilante